
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  «Детский сад  Код 

комбинированного  вида  №2 9 г. Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский 

муниципальный район»  Республики  Татарстан 
  по ОКПО               44959229 

наименование организации   

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 10 - од 13.01.2026г. 

 
 
 
 

В соответствии с Методическими рекомендациями по организации мероприятий 

по противодействию терроризму и экстремизму 

 

Приказываю: 

 

1. Создать антитеррористическую группу в составе: 

 

Руководителя Неустроева А.В.                    Старший воспитатель 

 Фамилия, инициалы должность 

Члены группы Гарифуллина  Е.Р.                          завхоз 

 Фамилия, инициалы должность 

 Ильдебенова Л.А. воспитатель 

 Фамилия, инициалы должность 

              Трофимова Н.Н. кладовщик 

 Фамилия, инициалы должность 

 

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму  

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

Заведующий  МБДОУ №29                 С.В.  Корытко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании антитеррористической группы, утверждении системы 

работы по противодействию терроризму и экстремизму 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 29 Г.ЛЕНИНОГОРСКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа




